# In canticū canticorum

Ad a rie ornatū et pulchritudo sicut ecclēsie de  
 scribitur fo. xij. co. iij. L  
 Ad maria cōpāt̄ lilijs et rosis. f. xij. c. iiij. in p̄ncipio  
 Ad a rie obumbratio fo. xij. col. iiij. L  
 Ad marie preseruatio ab originali p̄cō f. xx. c. ii. L  
 Ad matam cur mulierem et non matrem appellauit  
 christus in cruce fo. xxix. co. ii. per totum. L  
 Ad maria quomodo vulnerauit christum  
 Ad maria d̄r̄ colūna ecclēsie sicut xp̄s d̄r̄ caput que est  
 etiam nostra mediatrix fo. xxv. co. iiij. A  
 Ad maria est sponsa xp̄i et primū et principale mē/  
 briū ecclēsie f. xvij. col. ii. B  
 Ad maria triumphauit de capite amana. f. diabolit  
 fo. xvij. co. iiij. L  
 Ad maria eusti septem mortuis diaboli et pecca  
 et fo. xvij. et. xxvij. col. iiij. et. s. L  
 Ad marie triumphus pmulgatus fo. xxvij. co. ii. B  
 Ad marie oppugnatores figurati per quatuor mō/  
 tes. fo. xxvij. col. ii. et. iiij. B  
 Ad maria deuicit berases fo. xxix. co. i. B  
 Ad maria bitat in libano. f. xix. co. ii. post me. in fine  
 Ad marie bitatio d̄r̄ p̄ allegoria in libano fo. xxix. c. ii  
 Ad maria in triduo mortis christi fuit mater christi  
 f. xxvij. co. ii. A  
 Ad martyres meruerunt etiam post mortem suam.  
 fo. xxvij. co. ii. L  
 Ad mediatrix nostra est maria fo. xxv. co. iiij. A  
 Ad membra octo ecclēsie que signāt octo status eī  
 fo. xxv. co. ii. et. iiij. L  
 Eorundem pulchritudo ibidem.  
 Ad eb̄ra xp̄i decē enumerat sp̄ōsa p̄ que signat de  
 cē dignitates et p̄fctiones eī fo. xxix. col. ii. A  
 Ad eb̄ra sponse descripta in quinto cantico inci/  
 piendo a capite describitur et c. culus causa ostē  
 ditur fo. xlij. co. i. et. ii. E  
 Ad etapboricus sermo est in cantictis canticorum  
 fo. vii. co. ii. B  
 Ad erū boni est xp̄s: et metruz mali est diabolus  
 fo. vii. col. iiij. in fine. A  
 Ad myrra describitur fo. xij. co. i. E  
 Ad myrra virtutes ad passionem xp̄i et applicantur  
 fo. xxv. col. i. B  
 Ad mystera decē canticorum fo. iiij. co. i. et. ii. B  
 Ad odus redemptoris nostre per xp̄i passionem  
 fuit cōuentissimum ut ostenditur per decez ra/  
 tiones pulcherrimas fo. xxvij. co. i. B  
 Ad odus ordo et species quomodo maneāt in ho/  
 mie corrupto fo. lxij. co. iiij. L  
 Ad oyse quomodo facie ad faciez locutus est cū  
 deo f. vij. col. iiij. A  
 Ad oyse bñndit in pp̄lo israelitico ecclēsie ele/  
 ctōrū et maledicit iudeis malignantibus fo. xxiij  
 et. xxiiij. co. iiij. et. s. L  
 Ad montem myrrae accessit christus facta cena san/  
 cta folio. xxiiij. co. iiij. L  
 Ad montes quatuor preter amanā cōtra mariā pu/  
 gnauerunt fo. xxvij. et. xxvij. columnā. iiij. et. s. A  
 Ad oīsu septuplici inomordit serpens antiquus  
 naturam humānam fo. xxvij. col. ij. B  
 Ad oīs xp̄i sicut et eius conceptio fuit admodum  
 singularis ut ex multis deducit f. xxvij. co. ii. L  
 Adulteres tres sponte adiuncte israelitico popu